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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資金収支予算書　[一般会計]

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

（単位：円）

455,493,000児童福祉事業収入 7,759,000447,734,000
442,120,000措置費収入 6,140,000435,980,000
372,000,000 事務費収入 530,000372,530,000
63,120,000 事業費収入 6,670,00056,450,000
7,000,000 委託費収入 07,000,000
13,373,000その他の事業収入 1,619,00011,754,000

144,000 補助金事業収入 40,000104,000
13,029,000 民間運営費補助金収入 2,029,00011,000,000

0 子育て短期支援事業収入 550,000550,000
200,000 その他(市町村)収入 100,000100,000

122,184,000経常経費寄附金収入 1,974,000120,210,000
113,504,000 一般寄附金収入 2,144,000111,360,000
7,200,000 指定寄附収入 30,0007,170,000
1,480,000 物品寄附収入 200,0001,680,000
2,561,000受取利息配当金収入 157,0002,718,000
2,561,000  受取利息配当金収入 157,0002,718,000
5,955,000その他の収入 499,0006,454,000
2,055,000  雑収入 1,0002,054,000
3,900,000 利用者等外給食費収入 500,0004,400,000

586,193,000  事業活動収入計 9,077,000577,116,000
374,076,000人件費支出 26,873,000400,949,000
234,032,000 職員給料支出 29,553,000263,585,000
76,791,000 職員賞与支出 13,749,00063,042,000
11,494,000 非常勤職員給与支出 669,00010,825,000
3,451,000 退職給付支出 485,0003,936,000
48,308,000 法定福利費支出 11,253,00059,561,000
147,837,000事業費支出 10,425,000137,412,000
27,040,000 給食費支出 1,990,00025,050,000

320,000 医薬品費支出 200,000120,000
1,100,000 保健衛生費支出 219,000881,000
430,000 医療費支出 200,000630,000

3,300,000 被服費支出 500,0002,800,000
6,496,000 教養娯楽費支出 296,0006,200,000
2,160,000 日用品費支出 260,0001,900,000
9,038,000 本人支給金支出 238,0008,800,000
10,500,000 水道光熱費支出 750,00011,250,000
2,300,000 修繕費支出 1,450,000850,000
690,000 印刷製本費 690,0000
620,000 業務委託費 680,0001,300,000
30,000 通信運搬費 8,00022,000

3,550,000 車輌燃料費支出 550,0003,000,000
8,290,000 消耗器具備品費支出 5,140,0003,150,000
1,300,000 保険料支出 200,0001,100,000
2,050,000 賃借料支出 530,0002,580,000
16,500,000 教育指導費支出 3,470,00013,030,000

900,000 就職支度費支出 45,000855,000
164,000 連-旅費支出 78,000242,000

1,071,000 連-表彰費支出 495,000576,000
1,627,000 連-寄贈品購入支出 402,0002,029,000
1,149,000 連-共催負担金支出 65,0001,214,000

38,000 連-運営諸費支出 28,00010,000
27,000 連-参加者諸費支出 3,00030,000
66,000 連-消耗品費支出 6,00060,000
120,000 連-印刷製本費支出 77,00043,000
142,000 連-通信運搬費支出 55,00087,000
46,000 連-賃借料支出 46,0000
50,000 連-会議費支出 10,00040,000
259,000 連-自動車使用料支出 31,000290,000
11,000 連-特別事業費支出 11,0000

23,827,000 連-一般寄附助成金支出 1,713,00025,540,000
7,200,000 連-指定寄附助成金支出 30,0007,170,000
13,650,000 連-充実計画助成金支出 1,350,00015,000,000

58,000 連-手数料支出 3,00061,000
1,480,000 連-物品寄附支出 01,480,000

8,000 連-その他支出 6,0002,000
230,000  雑支出 210,00020,000

71,861,000事務費支出 1,122,00070,739,000
2,927,000 福利厚生費支出 623,0002,304,000
310,000 職員被服費支出 110,000200,000

1,377,000 旅費交通費支出 1,108,0002,485,000
712,000 研修研究費支出 2,689,0003,401,000

1,796,000 事務消耗品費支出 16,0001,812,000
1,633,000 印刷製本費支出 113,0001,520,000
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

（単位：円）

5,355,000  水道光熱費支出 105,0005,460,000
3,825,000  修繕費支出 1,201,0002,624,000
4,252,000  通信運搬費支出 46,0004,206,000
503,000  会議費支出 473,00030,000

1,507,000  広報費支出 348,0001,159,000
22,458,000  業務委託費支出 3,252,00019,206,000
1,893,000  手数料支出 212,0001,681,000
4,410,000  保険料支出 1,265,0005,675,000
5,002,000  賃借料支出 1,800,0006,802,000
424,000  租税公課支出 309,000115,000

7,711,000  保守料支出 338,0008,049,000
36,000  渉外費支出 36,0000
652,000  諸会費支出 57,000595,000
650,000  雑支出 50,000600,000

4,428,000  消耗器具備品費支出 1,613,0002,815,000
3,900,000その他の支出 500,0004,400,000
3,900,000  利用者等外給食費支出 500,0004,400,000

597,674,000    事業活動支出計 15,826,000613,500,000
11,481,000   事業活動資金収支差額 24,903,00036,384,000
238,737,000固定資産取得支出 224,237,00014,500,000
49,157,000  土地取得支出 49,157,0000
166,363,000  建物取得支出 166,363,0000
4,580,000  建物附属設備取得支出 5,420,00010,000,000
1,370,000  車輌運搬具取得支出 1,370,0000
17,267,000  器具及び備品取得支出 15,267,0002,000,000

0  ソフトウェア取得支出 2,500,0002,500,000
0  構築物取得支出 00

4,349,000リース債務返済支出 287,0004,062,000
4,349,000  ﾌｧｲﾅﾝｽ･ﾘｰｽ債務返済支出 287,0004,062,000

243,086,000    施設整備等支出計 224,524,00018,562,000
243,086,000   施設整備等資金収支差額 224,524,00018,562,000
85,600,000積立資産取崩収入 25,350,00060,250,000
10,000,000  青葉整備積立資産取崩収入 010,000,000
5,600,000  青葉進学積立資産取崩収入 600,0005,000,000
5,000,000  人件費積立資産取崩収入 20,000,00025,000,000

0  修繕費積立資産取崩収入 13,250,00013,250,000
0  備品購入資産取崩収入 7,000,0007,000,000

30,000,000  事務費資産取崩収入 30,000,0000
35,000,000  基本財産取崩収入 35,000,0000
42,153,000事業区分間繰入金収入 628,00041,525,000
42,153,000  社福繰入収入 628,00041,525,000
222,990,000拠点区分間繰入金収入 209,330,00013,660,000
222,990,000  本部繰入金収入 209,330,00013,660,000

70,000サービス区分間繰入金収入 70,0000
70,000  サービス区分間繰入金収入 70,0000

350,813,000    その他の活動収入計 235,378,000115,435,000
23,321,000積立資産支出 20,319,0003,002,000
3,319,000  退職給付引当資産支出 319,0003,000,000

1,000  事業費積立資産支出 01,000
1,000  青葉学園進学積立資産支出 01,000

20,000,000  事務費積立資産支出 20,000,0000
42,153,000事業区分間繰入金支出 628,00041,525,000
42,153,000  公益繰入支出 628,00041,525,000
222,990,000拠点区分間繰入金支出 209,330,00013,660,000
3,660,000  支部繰入金支出 03,660,000

217,330,000  あおば館繰入金支出 212,330,0005,000,000
0  わかば館繰入金支出 2,000,0002,000,000

2,000,000  フォスタリング繰入金支出 1,000,0003,000,000
70,000サービス区分間繰入金支出 70,0000
70,000  サービス区分間繰入金支出 70,0000

288,534,000    その他の活動支出計 230,347,00058,187,000
62,279,000   その他の活動資金収支差額 5,031,00057,248,000
192,288,000   当期資金収支差額合計 194,590,0002,302,000
192,288,000   当期末支払資金残高 194,590,0002,302,000
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 合 計社会福祉事業 公 益 事 業 内部取引消去 法 人 合 計

（単位：円）【来期予算】

0児童福祉事業収入 447,734,000447,734,000 0 447,734,000
0措置費収入 435,980,000435,980,000 0 435,980,000
0 事務費収入 372,530,000372,530,000 0 372,530,000
0 事業費収入 56,450,00056,450,000 0 56,450,000
0 委託費収入 7,000,0007,000,000 0 7,000,000
0その他の事業収入 11,754,00011,754,000 0 11,754,000
0 補助金事業収入 104,000104,000 0 104,000
0 民間運営費補助金収入 11,000,00011,000,000 0 11,000,000
0 子育て短期支援事業収入 550,000550,000 0 550,000
0 その他(市町村)収入 100,000100,000 0 100,000

22,750,000経常経費寄附金収入 120,210,00097,460,000 0 120,210,000
15,700,000 一般寄附金収入 111,360,00095,660,000 0 111,360,000
7,050,000 指定寄附収入 7,170,000120,000 0 7,170,000

0 物品寄附収入 1,680,0001,680,000 0 1,680,000
44,000受取利息配当金収入 2,718,0002,674,000 0 2,718,000
44,000  受取利息配当金収入 2,718,0002,674,000 0 2,718,000
754,000その他の収入 6,454,0005,700,000 0 6,454,000
754,000  雑収入 2,054,0001,300,000 0 2,054,000

0 利用者等外給食費収入 4,400,0004,400,000 0 4,400,000
23,548,000  事業活動収入計 577,116,000553,568,000 0 577,116,000
22,131,000人件費支出 400,949,000378,818,000 0 400,949,000
13,900,000 職員給料支出 263,585,000249,685,000 0 263,585,000
4,342,000 職員賞与支出 63,042,00058,700,000 0 63,042,000
892,000 非常勤職員給与支出 10,825,0009,933,000 0 10,825,000

0 退職給付支出 3,936,0003,936,000 0 3,936,000
2,997,000 法定福利費支出 59,561,00056,564,000 0 59,561,000
28,419,000事業費支出 137,412,000108,993,000 0 137,412,000

0 給食費支出 25,050,00025,050,000 0 25,050,000
0 医薬品費支出 120,000120,000 0 120,000
0 保健衛生費支出 881,000881,000 0 881,000
0 医療費支出 630,000630,000 0 630,000
0 被服費支出 2,800,0002,800,000 0 2,800,000
0 教養娯楽費支出 6,200,0006,200,000 0 6,200,000
0 日用品費支出 1,900,0001,900,000 0 1,900,000
0 本人支給金支出 8,800,0008,800,000 0 8,800,000
0 水道光熱費支出 11,250,00011,250,000 0 11,250,000
0 修繕費支出 850,000850,000 0 850,000
0 業務委託費 1,300,0001,300,000 0 1,300,000
0 通信運搬費 22,00022,000 0 22,000
0 車輌燃料費支出 3,000,0003,000,000 0 3,000,000
0 消耗器具備品費支出 3,150,0003,150,000 0 3,150,000
0 保険料支出 1,100,0001,100,000 0 1,100,000
0 賃借料支出 2,580,0002,580,000 0 2,580,000
0 教育指導費支出 13,030,00013,030,000 0 13,030,000
0 就職支度費支出 855,000855,000 0 855,000

142,000 連-旅費支出 242,000100,000 0 242,000
436,000 連-表彰費支出 576,000140,000 0 576,000

1,379,000 連-寄贈品購入支出 2,029,000650,000 0 2,029,000
714,000 連-共催負担金支出 1,214,000500,000 0 1,214,000
10,000 連-運営諸費支出 10,0000 0 10,000

0 連-参加者諸費支出 30,00030,000 0 30,000
52,000 連-消耗品費支出 60,0008,000 0 60,000
3,000 連-印刷製本費支出 43,00040,000 0 43,000
42,000 連-通信運搬費支出 87,00045,000 0 87,000
35,000 連-会議費支出 40,0005,000 0 40,000
158,000 連-自動車使用料支出 290,000132,000 0 290,000

18,380,000 連-一般寄附助成金支出 25,540,0007,160,000 0 25,540,000
7,050,000 連-指定寄附助成金支出 7,170,000120,000 0 7,170,000

0 連-充実計画助成金支出 15,000,00015,000,000 0 15,000,000
16,000 連-手数料支出 61,00045,000 0 61,000

0 連-物品寄附支出 1,480,0001,480,000 0 1,480,000
2,000 連-その他支出 2,0000 0 2,000

0  雑支出 20,00020,000 0 20,000
14,523,000事務費支出 70,739,00056,216,000 0 70,739,000

354,000 福利厚生費支出 2,304,0001,950,000 0 2,304,000
0 職員被服費支出 200,000200,000 0 200,000

301,000 旅費交通費支出 2,485,0002,184,000 0 2,485,000
6,000 研修研究費支出 3,401,0003,395,000 0 3,401,000

445,000 事務消耗品費支出 1,812,0001,367,000 0 1,812,000
244,000 印刷製本費支出 1,520,0001,276,000 0 1,520,000

0 水道光熱費支出 5,460,0005,460,000 0 5,460,000
30,000 修繕費支出 2,624,0002,594,000 0 2,624,000
897,000 通信運搬費支出 4,206,0003,309,000 0 4,206,000
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

勘 定 科 目 合 計社会福祉事業 公 益 事 業 内部取引消去 法 人 合 計

（単位：円）

0 会議費支出 30,00030,000 0 30,000
854,000 広報費支出 1,159,000305,000 0 1,159,000

8,179,000 業務委託費支出 19,206,00011,027,000 0 19,206,000
480,000 手数料支出 1,681,0001,201,000 0 1,681,000
511,000 保険料支出 5,675,0005,164,000 0 5,675,000
679,000 賃借料支出 6,802,0006,123,000 0 6,802,000

0 租税公課支出 115,000115,000 0 115,000
1,428,000 保守料支出 8,049,0006,621,000 0 8,049,000

0 諸会費支出 595,000595,000 0 595,000
0  雑支出 600,000600,000 0 600,000

115,000 消耗器具備品費支出 2,815,0002,700,000 0 2,815,000
0その他の支出 4,400,0004,400,000 0 4,400,000
0 利用者等外給食費支出 4,400,0004,400,000 0 4,400,000

65,073,000  事業活動支出計 613,500,000548,427,000 0 613,500,000
41,525,000 事業活動資金収支差額 36,384,0005,141,000 0 36,384,000

0固定資産取得支出 14,500,00014,500,000 0 14,500,000
0 建物取得支出 00 0 0
0 建物附属設備取得支出 10,000,00010,000,000 0 10,000,000
0 器具及び備品取得支出 2,000,0002,000,000 0 2,000,000
0ソフトウェア取得支出 2,500,0002,500,000 0 2,500,000
0構築物取得支出 00 0 0
0リース債務返済支出 4,062,0004,062,000 0 4,062,000
0ﾌｧｲﾅﾝｽ･ﾘｰｽ債務返済支出 4,062,0004,062,000 0 4,062,000

0  施設整備等支出計 18,562,00018,562,000 0 18,562,000
0 施設整備等資金収支差額 18,562,00018,562,000 0 18,562,000
0積立資産取崩収入 60,250,00060,250,000 0 60,250,000
0 青葉整備積立資産取崩収入 10,000,00010,000,000 0 10,000,000
0 青葉進学積立資産取崩収入 5,000,0005,000,000 0 5,000,000
0 人件費積立資産取崩収入 25,000,00025,000,000 0 25,000,000
0 修繕費積立資産取崩収入 13,250,00013,250,000 0 13,250,000
0 備品購入資産取崩収入 7,000,0007,000,000 0 7,000,000

41,525,000事業区分間繰入金収入 41,525,0000 41,525,000 0
41,525,000  社福繰入収入 41,525,0000 41,525,000 0

0拠点区分間繰入金収入 13,660,00013,660,000 0 13,660,000
0 本部繰入金収入 13,660,00013,660,000 0 13,660,000
0 支部繰入金収入 00 0 0
0 あおば館繰入金収入 00 0 0
0 わかば館繰入金収入 00 0 0
0フォスタリング繰入金収入 00 0 0
0サービス区分間繰入金収入 00 0 0

41,525,000  その他の活動収入計 115,435,00073,910,000 41,525,000 73,910,000
0積立資産支出 3,002,0003,002,000 0 3,002,000
0 退職給付引当資産支出 3,000,0003,000,000 0 3,000,000
0 事業費積立資産支出 1,0001,000 0 1,000
0 青葉学園進学積立資産支出 1,0001,000 0 1,000
0事業区分間繰入金支出 41,525,00041,525,000 41,525,000 0
0  公益繰入支出 41,525,00041,525,000 41,525,000 0
0拠点区分間繰入金支出 13,660,00013,660,000 0 13,660,000
0 本部繰入金支出 00 0 0
0 支部繰入金支出 3,660,0003,660,000 0 3,660,000
0 あおば館繰入金支出 5,000,0005,000,000 0 5,000,000
0 わかば館繰入金支出 2,000,0002,000,000 0 2,000,000
0フォスタリング繰入金支出 3,000,0003,000,000 0 3,000,000
0サービス区分間繰入金支出 00 0 0

0  その他の活動支出計 58,187,00058,187,000 41,525,000 16,662,000
41,525,000 その他の活動資金収支差額 57,248,00015,723,000 0 57,248,000

0 当期資金収支差額合計 2,302,0002,302,000 0 2,302,000
0 当期末支払資金残高 2,302,0002,302,000 0 2,302,000
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 (社福)東海支部(社福)本部 (社福)北陸支部 (社福)東京支部 (社福)岐阜支部

（単位：円）【来期予算】

1,010,000経常経費寄附金収入 3,000,00084,480,000 2,170,000 3,600,000
1,010,000  一般寄附金収入 3,000,00083,000,000 2,050,000 3,600,000

0  指定寄附収入 00 120,000 0
0  物品寄附収入 01,480,000 0 0

67,000受取利息配当金収入 02,600,000 1,000 3,000
67,000  受取利息配当金収入 02,600,000 1,000 3,000

1,077,000    事業活動収入計 3,000,00087,080,000 2,171,000 3,603,000
0人件費支出 022,091,000 0 33,000
0  職員給料支出 013,500,000 0 0
0  職員賞与支出 04,500,000 0 0
0  非常勤職員給与支出 0700,000 0 33,000
0  退職給付支出 0891,000 0 0
0  法定福利費支出 02,500,000 0 0

1,914,000事業費支出 968,00025,400,000 1,124,000 1,049,000
0  本人支給金支出 05,000,000 0 0

10,000  連-旅費支出 070,000 0 20,000
0  連-表彰費支出 30,000110,000 0 0

50,000  連-寄贈品購入支出 500,000100,000 0 0
0  連-共催負担金支出 0500,000 0 0
0  連-参加者諸費支出 30,0000 0 0

5,000  連-消耗品費支出 00 0 3,000
40,000  連-印刷製本費支出 00 0 0
35,000  連-通信運搬費支出 5,0000 0 5,000
5,000  連-会議費支出 00 0 0
6,000  連-自動車使用料支出 0120,000 0 6,000

1,760,000  連-一般寄附助成金支出 400,0003,000,000 1,000,000 1,000,000
0  連-指定寄附助成金支出 00 120,000 0
0  連-充実計画助成金支出 015,000,000 0 0

3,000  連-手数料支出 3,00020,000 4,000 15,000
0  連-物品寄附支出 01,480,000 0 0

199,000事務費支出 110,00010,892,000 441,000 131,000
0  福利厚生費支出 0300,000 0 0

12,000  旅費交通費支出 8,000150,000 80,000 12,000
10,000  研修研究費支出 00 16,000 0
4,000  事務消耗品費支出 4,000200,000 25,000 9,000

0  印刷製本費支出 4,000150,000 0 0
0  水道光熱費支出 0360,000 0 0
0  修繕費支出 10,0000 0 0

6,000  通信運搬費支出 12,000650,000 15,000 15,000
0  会議費支出 030,000 0 0
0  広報費支出 5,000300,000 0 0

144,000  業務委託費支出 63,0006,000,000 240,000 80,000
15,000  手数料支出 0400,000 35,000 1,000

0  保険料支出 0464,000 0 0
0  賃借料支出 0523,000 0 0
0  租税公課支出 05,000 0 0

8,000  保守料支出 4,0001,100,000 0 9,000
0  諸会費支出 060,000 30,000 5,000
0  消耗器具備品費支出 0200,000 0 0

2,113,000    事業活動支出計 1,078,00058,383,000 1,565,000 1,213,000
1,036,000   事業活動資金収支差額 1,922,00028,697,000 606,000 2,390,000

0固定資産取得支出 04,000,000 0 0
0  建物取得支出 00 0 0
0  器具及び備品取得支出 01,500,000 0 0
0  ソフトウェア取得支出 02,500,000 0 0
0  構築物取得支出 00 0 0

0    施設整備等支出計 04,000,000 0 0
0   施設整備等資金収支差額 04,000,000 0 0
0積立資産取崩収入 025,250,000 0 0
0  青葉進学積立資産取崩収入 05,000,000 0 0
0  人件費積立資産取崩収入 05,000,000 0 0
0  修繕費積立資産取崩収入 08,250,000 0 0
0  備品購入資産取崩収入 07,000,000 0 0

240,000拠点区分間繰入金収入 1,140,0000 1,140,000 1,140,000
240,000  本部繰入金収入 1,140,0000 1,140,000 1,140,000

0  支部繰入金収入 00 0 0
0  あおば館繰入金収入 00 0 0
0  わかば館繰入金収入 00 0 0
0  フォスタリング繰入金収入 00 0 0
0  サービス区分間繰入金収入 00 0 0
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

勘 定 科 目 (社福)東海支部(社福)本部 (社福)北陸支部 (社福)東京支部 (社福)岐阜支部

（単位：円）

240,000    その他の活動収入計 1,140,00025,250,000 1,140,000 1,140,000
0積立資産支出 02,000 0 0
0  事業費積立資産支出 01,000 0 0
0  青葉学園進学積立資産支出 01,000 0 0

200,000事業区分間繰入金支出 2,874,00036,217,000 22,000 2,212,000
200,000  公益繰入支出 2,874,00036,217,000 22,000 2,212,000

0拠点区分間繰入金支出 013,660,000 0 0
0  本部繰入金支出 00 0 0
0  支部繰入金支出 03,660,000 0 0
0  あおば館繰入金支出 05,000,000 0 0
0  わかば館繰入金支出 02,000,000 0 0
0  フォスタリング繰入金支出 03,000,000 0 0
0  サービス区分間繰入金支出 00 0 0

200,000    その他の活動支出計 2,874,00049,879,000 22,000 2,212,000
40,000   その他の活動資金収支差額 1,734,00024,629,000 1,118,000 1,072,000
996,000   当期資金収支差額合計 188,00068,000 1,724,000 1,318,000
996,000   当期末支払資金残高 188,00068,000 1,724,000 1,318,000
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 (社福)ﾌｫｽﾀﾘﾝｸﾞ(社福)あおば館 (社福)わかば館 合 計 内部取引消去

（単位：円）【来期予算】

210,112,000児童福祉事業収入 7,000,000230,622,000 447,734,000 0
203,060,000措置費収入 7,000,000225,920,000 435,980,000 0
175,620,000  事務費収入 0196,910,000 372,530,000 0
27,440,000  事業費収入 029,010,000 56,450,000 0

0  委託費収入 7,000,0000 7,000,000 0
7,052,000その他の事業収入 04,702,000 11,754,000 0

52,000  補助金事業収入 052,000 104,000 0
7,000,000  民間運営費補助金収入 04,000,000 11,000,000 0

0  子育て短期支援事業収入 0550,000 550,000 0
0  その他(市町村)収入 0100,000 100,000 0

1,100,000経常経費寄附金収入 02,100,000 97,460,000 0
1,000,000  一般寄附金収入 02,000,000 95,660,000 0

0  指定寄附収入 00 120,000 0
100,000  物品寄附収入 0100,000 1,680,000 0
1,000受取利息配当金収入 1,0001,000 2,674,000 0
1,000  受取利息配当金収入 1,0001,000 2,674,000 0

2,200,000その他の収入 03,500,000 5,700,000 0
300,000  雑収入 01,000,000 1,300,000 0

1,900,000  利用者等外給食費収入 02,500,000 4,400,000 0
213,413,000    事業活動収入計 7,001,000236,223,000 553,568,000 0
168,500,000人件費支出 7,219,000180,975,000 378,818,000 0
111,000,000  職員給料支出 5,010,000120,175,000 249,685,000 0
25,000,000  職員賞与支出 1,200,00028,000,000 58,700,000 0
5,000,000  非常勤職員給与支出 200,0004,000,000 9,933,000 0
1,500,000  退職給付支出 45,0001,500,000 3,936,000 0
26,000,000  法定福利費支出 764,00027,300,000 56,564,000 0
37,423,000事業費支出 2,252,00038,863,000 108,993,000 0
14,000,000  給食費支出 011,050,000 25,050,000 0

100,000  医薬品費支出 020,000 120,000 0
508,000  保健衛生費支出 0373,000 881,000 0
500,000  医療費支出 0130,000 630,000 0

1,300,000  被服費支出 01,500,000 2,800,000 0
2,700,000  教養娯楽費支出 03,500,000 6,200,000 0
1,200,000  日用品費支出 0700,000 1,900,000 0
1,900,000  本人支給金支出 01,900,000 8,800,000 0
3,500,000  水道光熱費支出 07,750,000 11,250,000 0
700,000  修繕費支出 0150,000 850,000 0

0  業務委託費 1,300,0000 1,300,000 0
0  通信運搬費 22,0000 22,000 0

1,000,000  車輌燃料費支出 02,000,000 3,000,000 0
900,000  消耗器具備品費支出 650,0001,600,000 3,150,000 0
500,000  保険料支出 0600,000 1,100,000 0

1,300,000  賃借料支出 280,0001,000,000 2,580,000 0
7,030,000  教育指導費支出 06,000,000 13,030,000 0
285,000  就職支度費支出 0570,000 855,000 0

0  連-旅費支出 00 100,000 0
0  連-表彰費支出 00 140,000 0
0  連-寄贈品購入支出 00 650,000 0
0  連-共催負担金支出 00 500,000 0
0  連-参加者諸費支出 00 30,000 0
0  連-消耗品費支出 00 8,000 0
0  連-印刷製本費支出 00 40,000 0
0  連-通信運搬費支出 00 45,000 0
0  連-会議費支出 00 5,000 0
0  連-自動車使用料支出 00 132,000 0
0  連-一般寄附助成金支出 00 7,160,000 0
0  連-指定寄附助成金支出 00 120,000 0
0  連-充実計画助成金支出 00 15,000,000 0
0  連-手数料支出 00 45,000 0
0  連-物品寄附支出 00 1,480,000 0
0  雑支出 020,000 20,000 0

15,269,000事務費支出 530,00028,644,000 56,216,000 0
800,000  福利厚生費支出 0850,000 1,950,000 0
100,000  職員被服費支出 0100,000 200,000 0
800,000  旅費交通費支出 22,0001,100,000 2,184,000 0

1,569,000  研修研究費支出 01,800,000 3,395,000 0
350,000  事務消耗品費支出 75,000700,000 1,367,000 0
300,000  印刷製本費支出 22,000800,000 1,276,000 0

2,300,000  水道光熱費支出 02,800,000 5,460,000 0
600,000  修繕費支出 01,984,000 2,594,000 0
800,000  通信運搬費支出 11,0001,800,000 3,309,000 0

0  会議費支出 00 30,000 0
0  広報費支出 00 305,000 0
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

勘 定 科 目 (社福)ﾌｫｽﾀﾘﾝｸﾞ(社福)あおば館 (社福)わかば館 合 計 内部取引消去

（単位：円）

1,700,000  業務委託費支出 02,800,000 11,027,000 0
350,000  手数料支出 0400,000 1,201,000 0

1,200,000  保険料支出 03,500,000 5,164,000 0
1,600,000  賃借料支出 04,000,000 6,123,000 0

0  租税公課支出 0110,000 115,000 0
2,000,000  保守料支出 03,500,000 6,621,000 0
200,000  諸会費支出 0300,000 595,000 0
100,000  雑支出 400,000100,000 600,000 0
500,000  消耗器具備品費支出 02,000,000 2,700,000 0

1,900,000その他の支出 02,500,000 4,400,000 0
1,900,000  利用者等外給食費支出 02,500,000 4,400,000 0

223,092,000    事業活動支出計 10,001,000250,982,000 548,427,000 0
9,679,000   事業活動資金収支差額 3,000,00014,759,000 5,141,000 0
500,000固定資産取得支出 010,000,000 14,500,000 0

0  建物取得支出 00 0 0
0  建物附属設備取得支出 010,000,000 10,000,000 0

500,000  器具及び備品取得支出 00 2,000,000 0
0  ソフトウェア取得支出 00 2,500,000 0
0  構築物取得支出 00 0 0

1,821,000リース債務返済支出 02,241,000 4,062,000 0
1,821,000  ﾌｧｲﾅﾝｽ･ﾘｰｽ債務返済支出 02,241,000 4,062,000 0

2,321,000    施設整備等支出計 012,241,000 18,562,000 0
2,321,000   施設整備等資金収支差額 012,241,000 18,562,000 0
10,000,000積立資産取崩収入 025,000,000 60,250,000 0

0  青葉整備積立資産取崩収入 010,000,000 10,000,000 0
0  青葉進学積立資産取崩収入 00 5,000,000 0

10,000,000  人件費積立資産取崩収入 010,000,000 25,000,000 0
0  修繕費積立資産取崩収入 05,000,000 13,250,000 0
0  備品購入資産取崩収入 00 7,000,000 0

2,000,000拠点区分間繰入金収入 3,000,0005,000,000 13,660,000 13,660,000
2,000,000  本部繰入金収入 3,000,0005,000,000 13,660,000 13,660,000

0  支部繰入金収入 00 0 0
0  あおば館繰入金収入 00 0 0
0  わかば館繰入金収入 00 0 0
0  フォスタリング繰入金収入 00 0 0
0  サービス区分間繰入金収入 00 0 0

12,000,000    その他の活動収入計 3,000,00030,000,000 73,910,000 13,660,000
0積立資産支出 03,000,000 3,002,000 0
0  退職給付引当資産支出 03,000,000 3,000,000 0
0  事業費積立資産支出 00 1,000 0
0  青葉学園進学積立資産支出 00 1,000 0
0事業区分間繰入金支出 00 41,525,000 0
0  公益繰入支出 00 41,525,000 0
0拠点区分間繰入金支出 00 13,660,000 13,660,000
0  本部繰入金支出 00 0 0
0  支部繰入金支出 00 3,660,000 3,660,000
0  あおば館繰入金支出 00 5,000,000 5,000,000
0  わかば館繰入金支出 00 2,000,000 2,000,000
0  フォスタリング繰入金支出 00 3,000,000 3,000,000
0  サービス区分間繰入金支出 00 0 0

0    その他の活動支出計 03,000,000 58,187,000 13,660,000
12,000,000   その他の活動資金収支差額 3,000,00027,000,000 15,723,000 0

0   当期資金収支差額合計 00 2,302,000 0
0   当期末支払資金残高 00 2,302,000 0
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 事業区分合計

（単位：円）【来期予算】

児童福祉事業収入 447,734,000
措置費収入 435,980,000
  事務費収入 372,530,000
  事業費収入 56,450,000
  委託費収入 7,000,000
その他の事業収入 11,754,000
  補助金事業収入 104,000
  民間運営費補助金収入 11,000,000
  子育て短期支援事業収入 550,000
  その他(市町村)収入 100,000
経常経費寄附金収入 97,460,000
  一般寄附金収入 95,660,000
  指定寄附収入 120,000
  物品寄附収入 1,680,000
受取利息配当金収入 2,674,000
  受取利息配当金収入 2,674,000
その他の収入 5,700,000
  雑収入 1,300,000
  利用者等外給食費収入 4,400,000
    事業活動収入計 553,568,000
人件費支出 378,818,000
  職員給料支出 249,685,000
  職員賞与支出 58,700,000
  非常勤職員給与支出 9,933,000
  退職給付支出 3,936,000
  法定福利費支出 56,564,000
事業費支出 108,993,000
  給食費支出 25,050,000
  医薬品費支出 120,000
  保健衛生費支出 881,000
  医療費支出 630,000
  被服費支出 2,800,000
  教養娯楽費支出 6,200,000
  日用品費支出 1,900,000
  本人支給金支出 8,800,000
  水道光熱費支出 11,250,000
  修繕費支出 850,000
  業務委託費 1,300,000
  通信運搬費 22,000
  車輌燃料費支出 3,000,000
  消耗器具備品費支出 3,150,000
  保険料支出 1,100,000
  賃借料支出 2,580,000
  教育指導費支出 13,030,000
  就職支度費支出 855,000
  連-旅費支出 100,000
  連-表彰費支出 140,000
  連-寄贈品購入支出 650,000
  連-共催負担金支出 500,000
  連-参加者諸費支出 30,000
  連-消耗品費支出 8,000
  連-印刷製本費支出 40,000
  連-通信運搬費支出 45,000
  連-会議費支出 5,000
  連-自動車使用料支出 132,000
  連-一般寄附助成金支出 7,160,000
  連-指定寄附助成金支出 120,000
  連-充実計画助成金支出 15,000,000
  連-手数料支出 45,000
  連-物品寄附支出 1,480,000
  雑支出 20,000
事務費支出 56,216,000
  福利厚生費支出 1,950,000
  職員被服費支出 200,000
  旅費交通費支出 2,184,000
  研修研究費支出 3,395,000
  事務消耗品費支出 1,367,000
  印刷製本費支出 1,276,000
  水道光熱費支出 5,460,000
  修繕費支出 2,594,000
  通信運搬費支出 3,309,000
  会議費支出 30,000
  広報費支出 305,000
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

勘 定 科 目 事業区分合計

（単位：円）

  業務委託費支出 11,027,000
  手数料支出 1,201,000
  保険料支出 5,164,000
  賃借料支出 6,123,000
  租税公課支出 115,000
  保守料支出 6,621,000
  諸会費支出 595,000
  雑支出 600,000
  消耗器具備品費支出 2,700,000
その他の支出 4,400,000
  利用者等外給食費支出 4,400,000
    事業活動支出計 548,427,000

   事業活動資金収支差額 5,141,000
固定資産取得支出 14,500,000
  建物取得支出 0
  建物附属設備取得支出 10,000,000
  器具及び備品取得支出 2,000,000
  ソフトウェア取得支出 2,500,000
  構築物取得支出 0
リース債務返済支出 4,062,000
  ﾌｧｲﾅﾝｽ･ﾘｰｽ債務返済支出 4,062,000

    施設整備等支出計 18,562,000
   施設整備等資金収支差額 18,562,000

積立資産取崩収入 60,250,000
  青葉整備積立資産取崩収入 10,000,000
  青葉進学積立資産取崩収入 5,000,000
  人件費積立資産取崩収入 25,000,000
  修繕費積立資産取崩収入 13,250,000
  備品購入資産取崩収入 7,000,000
  本部繰入金収入 0
  支部繰入金収入 0
  あおば館繰入金収入 0
  わかば館繰入金収入 0
  フォスタリング繰入金収入 0
  サービス区分間繰入金収入 0

    その他の活動収入計 60,250,000
積立資産支出 3,002,000
  退職給付引当資産支出 3,000,000
  事業費積立資産支出 1,000
  青葉学園進学積立資産支出 1,000
事業区分間繰入金支出 41,525,000
  公益繰入支出 41,525,000
  本部繰入金支出 0
  支部繰入金支出 0
  あおば館繰入金支出 0
  わかば館繰入金支出 0
  フォスタリング繰入金支出 0
  サービス区分間繰入金支出 0

    その他の活動支出計 44,527,000
   その他の活動資金収支差額 15,723,000

   当期資金収支差額合計 2,302,000
   当期末支払資金残高 2,302,000
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

（単位：円）

80,807,000経常経費寄附金収入 3,673,00084,480,000
79,327,000  一般寄附金収入 3,673,00083,000,000
1,480,000  物品寄附収入 01,480,000
2,443,000受取利息配当金収入 157,0002,600,000
2,443,000  受取利息配当金収入 157,0002,600,000
83,250,000    事業活動収入計 3,830,00087,080,000
17,521,000人件費支出 4,570,00022,091,000
10,334,000  職員給料支出 3,166,00013,500,000
3,349,000  職員賞与支出 1,151,0004,500,000
636,000  非常勤職員給与支出 64,000700,000
891,000  退職給付支出 0891,000

2,311,000  法定福利費支出 189,0002,500,000
23,830,000事業費支出 1,570,00025,400,000
5,600,000  本人支給金支出 600,0005,000,000

61,000  連-旅費支出 9,00070,000
104,000  連-表彰費支出 6,000110,000
91,000  連-寄贈品購入支出 9,000100,000
435,000  連-共催負担金支出 65,000500,000
23,000  連-消耗品費支出 23,0000
4,000  連-通信運搬費支出 4,0000
15,000  連-会議費支出 15,0000
102,000  連-自動車使用料支出 18,000120,000

2,237,000  連-一般寄附助成金支出 763,0003,000,000
13,650,000  連-充実計画助成金支出 1,350,00015,000,000

22,000  連-手数料支出 2,00020,000
1,480,000  連-物品寄附支出 01,480,000

6,000  連-その他支出 6,0000
13,509,000事務費支出 2,617,00010,892,000

273,000  福利厚生費支出 27,000300,000
179,000  旅費交通費支出 29,000150,000
313,000  事務消耗品費支出 113,000200,000
179,000  印刷製本費支出 29,000150,000
55,000  水道光熱費支出 305,000360,000
700,000  修繕費支出 700,0000
632,000  通信運搬費支出 18,000650,000
503,000  会議費支出 473,00030,000
647,000  広報費支出 347,000300,000

6,153,000  業務委託費支出 153,0006,000,000
360,000  手数料支出 40,000400,000
394,000  保険料支出 70,000464,000
523,000  賃借料支出 0523,000
4,000  租税公課支出 1,0005,000

1,073,000  保守料支出 27,0001,100,000
33,000  渉外費支出 33,0000
67,000  諸会費支出 7,00060,000

1,421,000  消耗器具備品費支出 1,221,000200,000
54,860,000    事業活動支出計 3,523,00058,383,000
28,390,000   事業活動資金収支差額 307,00028,697,000
12,015,000固定資産取得支出 8,015,0004,000,000

0  建物取得支出 00
1,370,000  車輌運搬具取得支出 1,370,0000
10,645,000  器具及び備品取得支出 9,145,0001,500,000

0  ソフトウェア取得支出 2,500,0002,500,000
0  構築物取得支出 00

1,497,000リース債務返済支出 1,497,0000
1,497,000  ﾌｧｲﾅﾝｽ･ﾘｰｽ債務返済支出 1,497,0000

13,512,000    施設整備等支出計 9,512,0004,000,000
13,512,000   施設整備等資金収支差額 9,512,0004,000,000
40,600,000積立資産取崩収入 15,350,00025,250,000
5,600,000  青葉進学積立資産取崩収入 600,0005,000,000

0  人件費積立資産取崩収入 5,000,0005,000,000
0  修繕費積立資産取崩収入 8,250,0008,250,000
0  備品購入資産取崩収入 7,000,0007,000,000

35,000,000  基本財産取崩収入 35,000,0000
0  サービス区分間繰入金収入 00

40,600,000    その他の活動収入計 15,350,00025,250,000
221,000積立資産支出 219,0002,000
219,000  退職給付引当資産支出 219,0000
1,000  事業費積立資産支出 01,000
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

（単位：円）

1,000  青葉学園進学積立資産支出 01,000
36,805,000事業区分間繰入金支出 588,00036,217,000
36,805,000  公益繰入支出 588,00036,217,000
222,990,000拠点区分間繰入金支出 209,330,00013,660,000
3,660,000  支部繰入金支出 03,660,000

217,330,000  あおば館繰入金支出 212,330,0005,000,000
0  わかば館繰入金支出 2,000,0002,000,000

2,000,000  フォスタリング繰入金支出 1,000,0003,000,000
0  サービス区分間繰入金支出 00

260,016,000    その他の活動支出計 210,137,00049,879,000
219,416,000   その他の活動資金収支差額 194,787,00024,629,000
204,538,000   当期資金収支差額合計 204,606,00068,000
204,538,000   当期末支払資金残高 204,606,00068,000
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

北陸（社福） （単位：円）

877,000経常経費寄附金収入 133,0001,010,000
877,000  一般寄附金収入 133,0001,010,000
67,000受取利息配当金収入 067,000
67,000  受取利息配当金収入 067,000

944,000    事業活動収入計 133,0001,077,000
1,980,000事業費支出 66,0001,914,000 ;

0  連-旅費支出 10,00010,000
46,000  連-寄贈品購入支出 4,00050,000
1,000  連-消耗品費支出 4,0005,000

20,000  連-印刷製本費支出 20,00040,000
10,000  連-通信運搬費支出 25,00035,000

0  連-会議費支出 5,0005,000
0  連-自動車使用料支出 6,0006,000

1,900,000  連-一般寄附助成金支出 140,0001,760,000 ;
3,000  連-手数料支出 03,000

175,000事務費支出 24,000199,000
0  旅費交通費支出 12,00012,000

10,000  研修研究費支出 010,000
4,000  事務消耗品費支出 04,000

0  通信運搬費支出 6,0006,000
144,000  業務委託費支出 0144,000
10,000  手数料支出 5,00015,000
7,000  保守料支出 1,0008,000

2,155,000    事業活動支出計 42,0002,113,000 ;
1,211,000   事業活動資金収支差額 175,000; 1,036,000 ;

0固定資産取得支出 00
0  建物取得支出 00
0  器具及び備品取得支出 00
0  ソフトウェア取得支出 00
0  構築物取得支出 00

0    施設整備等支出計 00
0   施設整備等資金収支差額 00

10,000,000積立資産取崩収入 10,000,0000 ;
10,000,000  事務費資産取崩収入 10,000,0000 ;

240,000拠点区分間繰入金収入 0240,000
240,000  本部繰入金収入 0240,000

0  サービス区分間繰入金収入 00

10,240,000    その他の活動収入計 10,000,000240,000 ;
1,180,000事業区分間繰入金支出 980,000200,000 ;
1,180,000  公益繰入支出 980,000200,000 ;

0  サービス区分間繰入金支出 00

1,180,000    その他の活動支出計 980,000200,000 ;
9,060,000   その他の活動資金収支差額 9,020,00040,000 ;
7,849,000   当期資金収支差額合計 8,845,000; 996,000 ;
7,849,000   当期末支払資金残高 8,845,000; 996,000 ;
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

東海（社福） （単位：円）

3,000,000経常経費寄附金収入 03,000,000
3,000,000  一般寄附金収入 03,000,000
3,000,000    事業活動収入計 03,000,000

556,000事業費支出 412,000968,000
0  連-表彰費支出 30,00030,000

250,000  連-寄贈品購入支出 250,000500,000
0  連-参加者諸費支出 30,00030,000

3,000  連-通信運搬費支出 2,0005,000
300,000  連-一般寄附助成金支出 100,000400,000

3,000  連-手数料支出 03,000
65,000事務費支出 45,000110,000

0  旅費交通費支出 8,0008,000
2,000  事務消耗品費支出 2,0004,000
1,000  印刷製本費支出 3,0004,000
7,000  修繕費支出 3,00010,000
6,000  通信運搬費支出 6,00012,000
3,000  広報費支出 2,0005,000

43,000  業務委託費支出 20,00063,000
3,000  保守料支出 1,0004,000

621,000    事業活動支出計 457,0001,078,000
2,379,000   事業活動資金収支差額 457,0001,922,000 ;

421,000固定資産取得支出 421,0000 ;
0  建物取得支出 00

421,000  器具及び備品取得支出 421,0000 ;
0ソフトウェア取得支出 00
0構築物取得支出 00

421,000    施設整備等支出計 421,0000 ;
421,000   施設整備等資金収支差額 421,0000 ;

1,140,000拠点区分間繰入金収入 01,140,000
1,140,000  本部繰入金収入 01,140,000

0サービス区分間繰入金収入 00

1,140,000    その他の活動収入計 01,140,000
2,520,000事業区分間繰入金支出 354,0002,874,000
2,520,000  公益繰入支出 354,0002,874,000

0サービス区分間繰入金支出 00

2,520,000    その他の活動支出計 354,0002,874,000
1,380,000   その他の活動資金収支差額 354,000; 1,734,000 ; ;

578,000   当期資金収支差額合計 390,000188,000 ;
578,000   当期末支払資金残高 390,000188,000 ;
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

東京（社福） （単位：円）

2,170,000経常経費寄附金収入 02,170,000
2,050,000  一般寄附金収入 02,050,000

120,000  指定寄附収入 0120,000
1,000受取利息配当金収入 01,000
1,000  受取利息配当金収入 01,000

2,171,000    事業活動収入計 02,171,000
1,024,000事業費支出 100,0001,124,000

900,000  連-一般寄附助成金支出 100,0001,000,000
120,000  連-指定寄附助成金支出 0120,000

4,000  連-手数料支出 04,000
441,000事務費支出 0441,000
80,000  旅費交通費支出 080,000
16,000  研修研究費支出 016,000
25,000  事務消耗品費支出 025,000
15,000  通信運搬費支出 015,000

240,000  業務委託費支出 0240,000
35,000  手数料支出 035,000
30,000  諸会費支出 030,000

1,465,000    事業活動支出計 100,0001,565,000
706,000   事業活動資金収支差額 100,000606,000 ;

0固定資産取得支出 00
0  建物取得支出 00
0  器具及び備品取得支出 00
0ソフトウェア取得支出 00
0構築物取得支出 00

0    施設整備等支出計 00
0   施設整備等資金収支差額 00

1,140,000拠点区分間繰入金収入 01,140,000
1,140,000  本部繰入金収入 01,140,000

0サービス区分間繰入金収入 00

1,140,000    その他の活動収入計 01,140,000
22,000事業区分間繰入金支出 022,000
22,000  公益繰入支出 022,000

0サービス区分間繰入金支出 00

22,000    その他の活動支出計 022,000
1,118,000   その他の活動資金収支差額 01,118,000
1,824,000   当期資金収支差額合計 100,0001,724,000 ;
1,824,000   当期末支払資金残高 100,0001,724,000 ;
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

岐阜（社福） （単位：円）

3,600,000経常経費寄附金収入 03,600,000
3,600,000  一般寄附金収入 03,600,000

3,000受取利息配当金収入 03,000
3,000  受取利息配当金収入 03,000

3,603,000    事業活動収入計 03,603,000
11,000人件費支出 22,00033,000
11,000  非常勤職員給与支出 22,00033,000

1,058,000事業費支出 9,0001,049,000 ;
1,000  連-旅費支出 19,00020,000
1,000  連-表彰費支出 1,0000 ;
3,000  連-寄贈品購入支出 3,0000 ;

0  連-消耗品費支出 3,0003,000
5,000  連-通信運搬費支出 05,000
3,000  連-自動車使用料支出 3,0006,000
3,000  連-特別事業費支出 3,0000 ;

1,030,000  連-一般寄附助成金支出 30,0001,000,000 ;
12,000  連-手数料支出 3,00015,000

119,000事務費支出 12,000131,000
5,000  旅費交通費支出 7,00012,000

10,000  事務消耗品費支出 1,0009,000 ;
11,000  通信運搬費支出 4,00015,000
80,000  業務委託費支出 080,000
1,000  手数料支出 01,000
6,000  保守料支出 3,0009,000
1,000  渉外費支出 1,0000 ;
5,000  諸会費支出 05,000

1,188,000    事業活動支出計 25,0001,213,000
2,415,000   事業活動資金収支差額 25,0002,390,000 ;

0固定資産取得支出 00
0  建物取得支出 00
0  器具及び備品取得支出 00
0ソフトウェア取得支出 00
0構築物取得支出 00

0    施設整備等支出計 00
0   施設整備等資金収支差額 00

20,000,000積立資産取崩収入 20,000,0000 ;
20,000,000  事務費資産取崩収入 20,000,0000 ;
1,140,000拠点区分間繰入金収入 01,140,000
1,140,000  本部繰入金収入 01,140,000

0サービス区分間繰入金収入 00

21,140,000    その他の活動収入計 20,000,0001,140,000 ;
20,000,000積立資産支出 20,000,0000 ;
20,000,000  事務費積立資産支出 20,000,0000 ;
1,626,000事業区分間繰入金支出 586,0002,212,000
1,626,000  公益繰入支出 586,0002,212,000

0サービス区分間繰入金支出 00

21,626,000    その他の活動支出計 19,414,0002,212,000 ;
486,000   その他の活動資金収支差額 586,000; 1,072,000 ; ;

1,929,000   当期資金収支差額合計 611,0001,318,000 ;
1,929,000   当期末支払資金残高 611,0001,318,000 ;
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

（単位：円）

229,505,000児童福祉事業収入 1,117,000230,622,000
224,900,000措置費収入 1,020,000225,920,000
190,000,000  事務費収入 6,910,000196,910,000
34,900,000  事業費収入 5,890,00029,010,000
4,605,000その他の事業収入 97,0004,702,000

76,000  補助金事業収入 24,00052,000
4,329,000  民間運営費補助金収入 329,0004,000,000

0  子育て短期支援事業収入 550,000550,000
200,000  その他(市町村)収入 100,000100,000

8,000,000経常経費寄附金収入 5,900,0002,100,000
8,000,000  一般寄附金収入 6,000,0002,000,000

0  物品寄附収入 100,000100,000
1,000受取利息配当金収入 01,000
1,000  受取利息配当金収入 01,000

2,800,000その他の収入 700,0003,500,000
800,000  雑収入 200,0001,000,000

2,000,000  利用者等外給食費収入 500,0002,500,000
240,306,000    事業活動収入計 4,083,000236,223,000
166,149,000人件費支出 14,826,000180,975,000
102,599,000  職員給料支出 17,576,000120,175,000
35,200,000  職員賞与支出 7,200,00028,000,000
5,000,000  非常勤職員給与支出 1,000,0004,000,000
1,350,000  退職給付支出 150,0001,500,000
22,000,000  法定福利費支出 5,300,00027,300,000
50,306,000事業費支出 11,443,00038,863,000
13,540,000  給食費支出 2,490,00011,050,000

120,000  医薬品費支出 100,00020,000
600,000  保健衛生費支出 227,000373,000
130,000  医療費支出 0130,000

2,000,000  被服費支出 500,0001,500,000
3,796,000  教養娯楽費支出 296,0003,500,000
960,000  日用品費支出 260,000700,000

1,700,000  本人支給金支出 200,0001,900,000
7,000,000  水道光熱費支出 750,0007,750,000
800,000  修繕費支出 650,000150,000

2,250,000  車輌燃料費支出 250,0002,000,000
6,180,000  消耗器具備品費支出 4,580,0001,600,000
500,000  保険料支出 100,000600,000
900,000  賃借料支出 100,0001,000,000

9,000,000  教育指導費支出 3,000,0006,000,000
600,000  就職支度費支出 30,000570,000
230,000  雑支出 210,00020,000

25,450,000事務費支出 3,194,00028,644,000
1,200,000  福利厚生費支出 350,000850,000
110,000  職員被服費支出 10,000100,000
350,000  旅費交通費支出 750,0001,100,000
380,000  研修研究費支出 1,420,0001,800,000
550,000  事務消耗品費支出 150,000700,000
900,000  印刷製本費支出 100,000800,000

3,000,000  水道光熱費支出 200,0002,800,000
2,085,000  修繕費支出 101,0001,984,000
1,500,000  通信運搬費支出 300,0001,800,000
4,500,000  業務委託費支出 1,700,0002,800,000
610,000  手数料支出 210,000400,000

2,255,000  保険料支出 1,245,0003,500,000
2,000,000  賃借料支出 2,000,0004,000,000
400,000  租税公課支出 290,000110,000

3,200,000  保守料支出 300,0003,500,000
250,000  諸会費支出 50,000300,000
200,000  雑支出 100,000100,000

1,960,000  消耗器具備品費支出 40,0002,000,000
2,000,000その他の支出 500,0002,500,000
2,000,000  利用者等外給食費支出 500,0002,500,000

243,905,000    事業活動支出計 7,077,000250,982,000
3,599,000   事業活動資金収支差額 11,160,00014,759,000

224,600,000固定資産取得支出 214,600,00010,000,000
49,157,000  土地取得支出 49,157,0000
166,363,000  建物取得支出 166,363,0000
4,580,000  建物附属設備取得支出 5,420,00010,000,000
4,500,000  器具及び備品取得支出 4,500,0000

0  ソフトウェア取得支出 00
0  構築物取得支出 00

1,031,000リース債務返済支出 1,210,0002,241,000
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

（単位：円）

1,031,000  ﾌｧｲﾅﾝｽ･ﾘｰｽ債務返済支出 1,210,0002,241,000

225,631,000    施設整備等支出計 213,390,00012,241,000
225,631,000   施設整備等資金収支差額 213,390,00012,241,000
15,000,000積立資産取崩収入 10,000,00025,000,000
10,000,000  青葉整備積立資産取崩収入 010,000,000
5,000,000  人件費積立資産取崩収入 5,000,00010,000,000

0  修繕費積立資産取崩収入 5,000,0005,000,000
217,330,000拠点区分間繰入金収入 212,330,0005,000,000
217,330,000  本部繰入金収入 212,330,0005,000,000

0  サービス区分間繰入金収入 00

232,330,000    その他の活動収入計 202,330,00030,000,000
3,100,000積立資産支出 100,0003,000,000
3,100,000  退職給付引当資産支出 100,0003,000,000

0  サービス区分間繰入金支出 00

3,100,000    その他の活動支出計 100,0003,000,000
229,230,000   その他の活動資金収支差額 202,230,00027,000,000

0   当期資金収支差額合計 00
0   当期末支払資金残高 00
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

（単位：円）

218,988,000児童福祉事業収入 8,876,000210,112,000
210,220,000措置費収入 7,160,000203,060,000
182,000,000  事務費収入 6,380,000175,620,000
28,220,000  事業費収入 780,00027,440,000
8,768,000その他の事業収入 1,716,0007,052,000

68,000  補助金事業収入 16,00052,000
8,700,000  民間運営費補助金収入 1,700,0007,000,000
2,000,000経常経費寄附金収入 900,0001,100,000
2,000,000  一般寄附金収入 1,000,0001,000,000

0  物品寄附収入 100,000100,000
1,000受取利息配当金収入 01,000
1,000  受取利息配当金収入 01,000

2,400,000その他の収入 200,0002,200,000
500,000  雑収入 200,000300,000

1,900,000  利用者等外給食費収入 01,900,000
223,389,000    事業活動収入計 9,976,000213,413,000
163,210,000人件費支出 5,290,000168,500,000
102,300,000  職員給料支出 8,700,000111,000,000
33,900,000  職員賞与支出 8,900,00025,000,000
4,800,000  非常勤職員給与支出 200,0005,000,000
1,210,000  退職給付支出 290,0001,500,000
21,000,000  法定福利費支出 5,000,00026,000,000
38,738,000事業費支出 1,315,00037,423,000
13,500,000  給食費支出 500,00014,000,000

200,000  医薬品費支出 100,000100,000
500,000  保健衛生費支出 8,000508,000
300,000  医療費支出 200,000500,000

1,300,000  被服費支出 01,300,000
2,700,000  教養娯楽費支出 02,700,000
1,200,000  日用品費支出 01,200,000
1,738,000  本人支給金支出 162,0001,900,000
3,500,000  水道光熱費支出 03,500,000
1,500,000  修繕費支出 800,000700,000
1,300,000  車輌燃料費支出 300,0001,000,000
1,500,000  消耗器具備品費支出 600,000900,000
800,000  保険料支出 300,000500,000
900,000  賃借料支出 400,0001,300,000

7,500,000  教育指導費支出 470,0007,030,000
300,000  就職支度費支出 15,000285,000

16,720,000事務費支出 1,451,00015,269,000
1,100,000  福利厚生費支出 300,000800,000
200,000  職員被服費支出 100,000100,000
400,000  旅費交通費支出 400,000800,000
300,000  研修研究費支出 1,269,0001,569,000
400,000  事務消耗品費支出 50,000350,000
300,000  印刷製本費支出 0300,000

2,300,000  水道光熱費支出 02,300,000
1,000,000  修繕費支出 400,000600,000
1,200,000  通信運搬費支出 400,000800,000
3,100,000  業務委託費支出 1,400,0001,700,000
400,000  手数料支出 50,000350,000

1,250,000  保険料支出 50,0001,200,000
1,800,000  賃借料支出 200,0001,600,000

20,000  租税公課支出 20,0000
2,000,000  保守料支出 02,000,000
300,000  諸会費支出 100,000200,000
150,000  雑支出 50,000100,000
500,000  消耗器具備品費支出 0500,000

1,900,000その他の支出 01,900,000
1,900,000  利用者等外給食費支出 01,900,000

220,568,000    事業活動支出計 2,524,000223,092,000
2,821,000   事業活動資金収支差額 12,500,0009,679,000
1,000,000固定資産取得支出 500,000500,000

0  建物取得支出 00
1,000,000  器具及び備品取得支出 500,000500,000

0  ソフトウェア取得支出 00
0  構築物取得支出 00

1,821,000リース債務返済支出 01,821,000
1,821,000  ﾌｧｲﾅﾝｽ･ﾘｰｽ債務返済支出 01,821,000

2,821,000    施設整備等支出計 500,0002,321,000
2,821,000   施設整備等資金収支差額 500,0002,321,000
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

（単位：円）

0積立資産取崩収入 10,000,00010,000,000
0  人件費積立資産取崩収入 10,000,00010,000,000
0拠点区分間繰入金収入 2,000,0002,000,000
0  本部繰入金収入 2,000,0002,000,000
0  サービス区分間繰入金収入 00

0    その他の活動収入計 12,000,00012,000,000
0  サービス区分間繰入金支出 00

0    その他の活動支出計 00
0   その他の活動資金収支差額 12,000,00012,000,000
0   当期資金収支差額合計 00
0   当期末支払資金残高 00
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

（単位：円）

7,000,000児童福祉事業収入 07,000,000
7,000,000措置費収入 07,000,000
7,000,000  委託費収入 07,000,000

1,000受取利息配当金収入 01,000
1,000  受取利息配当金収入 01,000

7,001,000    事業活動収入計 07,001,000
5,600,000人件費支出 1,619,0007,219,000
5,400,000  職員給料支出 390,0005,010,000

0  職員賞与支出 1,200,0001,200,000
200,000  非常勤職員給与支出 0200,000

0  退職給付支出 45,00045,000
0  法定福利費支出 764,000764,000

2,200,000事業費支出 52,0002,252,000
690,000  印刷製本費 690,0000
620,000  業務委託費 680,0001,300,000
30,000  通信運搬費 8,00022,000
610,000  消耗器具備品費支出 40,000650,000
250,000  賃借料支出 30,000280,000
500,000事務費支出 30,000530,000
110,000  旅費交通費支出 88,00022,000
60,000  事務消耗品費支出 15,00075,000
20,000  印刷製本費支出 2,00022,000
10,000  通信運搬費支出 1,00011,000
300,000  雑支出 100,000400,000

8,300,000    事業活動支出計 1,701,00010,001,000
1,299,000   事業活動資金収支差額 1,701,0003,000,000
701,000固定資産取得支出 701,0000

0  建物取得支出 00
701,000  器具及び備品取得支出 701,0000

0  ソフトウェア取得支出 00
0  構築物取得支出 00

701,000    施設整備等支出計 701,0000
701,000   施設整備等資金収支差額 701,0000

2,000,000拠点区分間繰入金収入 1,000,0003,000,000
2,000,000  本部繰入金収入 1,000,0003,000,000

0  サービス区分間繰入金収入 00

2,000,000    その他の活動収入計 1,000,0003,000,000
0  サービス区分間繰入金支出 00

0    その他の活動支出計 00
2,000,000   その他の活動資金収支差額 1,000,0003,000,000

0   当期資金収支差額合計 00
0   当期末支払資金残高 00

　　-　21　-− 21 −



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

公 益 事 業 会 計 



事
　
業
　
活
　
動
　
に
　
よ
　
る
　
収
　
支

収
　
　
入

支
　
　
出

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

支
　
　
出

支
　
　
出

収
　
　
入

1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資金収支予算内訳表　[公益事業]

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 (公益)東海支部(公 益 )本部 (公益)北陸支部 (公益)東京支部 (公益)岐阜支部

（単位：円）【来期予算】

0経常経費寄附金収入 150,00022,500,000 100,000 0
0  一般寄附金収入 015,700,000 0 0
0  指定寄附収入 150,0006,800,000 100,000 0

44,000受取利息配当金収入 00 0 0
44,000  受取利息配当金収入 00 0 0

0その他の収入 5,000748,000 1,000 0
0  雑収入 5,000748,000 1,000 0

44,000    事業活動収入計 155,00023,248,000 101,000 0
0人件費支出 022,064,000 0 67,000
0  職員給料支出 013,900,000 0 0
0  職員賞与支出 04,342,000 0 0
0  非常勤職員給与支出 0825,000 0 67,000
0  法定福利費支出 02,997,000 0 0

113,000事業費支出 2,717,00023,610,000 101,000 1,878,000
0  連-旅費支出 50,00082,000 0 10,000

50,000  連-表彰費支出 200,000136,000 0 50,000
0  連-寄贈品購入支出 1,200,000129,000 0 50,000
0  連-共催負担金支出 0564,000 0 150,000
0  連-運営諸費支出 10,0000 0 0

5,000  連-消耗品費支出 6,00034,000 0 7,000
0  連-印刷製本費支出 3,0000 0 0

5,000  連-通信運搬費支出 20,0005,000 1,000 11,000
0  連-会議費支出 10,00024,000 0 1,000
0  連-自動車使用料支出 10,000134,000 0 14,000

50,000  連-一般寄附助成金支出 1,050,00015,700,000 0 1,580,000
0  連-指定寄附助成金支出 150,0006,800,000 100,000 0

3,000  連-手数料支出 6,0002,000 0 5,000
0  連-その他支出 2,0000 0 0

131,000事務費支出 312,00013,791,000 22,000 267,000
0  福利厚生費支出 0354,000 0 0

8,000  旅費交通費支出 22,000233,000 10,000 28,000
6,000  研修研究費支出 00 0 0
2,000  事務消耗品費支出 12,000405,000 5,000 21,000

0  印刷製本費支出 11,000233,000 0 0
0  修繕費支出 30,0000 0 0

4,000  通信運搬費支出 33,000820,000 5,000 35,000
0  広報費支出 14,000840,000 0 0

96,000  業務委託費支出 178,0007,745,000 0 160,000
10,000  手数料支出 2,000464,000 2,000 2,000

0  保険料支出 0511,000 0 0
0  賃借料支出 0679,000 0 0

5,000  保守料支出 10,0001,392,000 0 21,000
0  消耗器具備品費支出 0115,000 0 0

244,000    事業活動支出計 3,029,00059,465,000 123,000 2,212,000
200,000   事業活動資金収支差額 2,874,000; 36,217,000 ; ; ; 22,000 ; 2,212,000

0固定資産取得支出 00 0 0
0  建物取得支出 00 0 0
0  器具及び備品取得支出 00 0 0
0  ソフトウェア取得支出 00 0 0
0  構築物取得支出 00 0 0

0    施設整備等支出計 00 0 0
0   施設整備等資金収支差額 00 0 0

200,000事業区分間繰入金収入 2,874,00036,217,000 22,000 2,212,000
200,000  社福繰入収入 2,874,00036,217,000 22,000 2,212,000

0  本部繰入金収入 00 0 0
0  支部繰入金収入 00 0 0
0  あおば館繰入金収入 00 0 0
0  わかば館繰入金収入 00 0 0
0  フォスタリング繰入金収入 00 0 0
0  サービス区分間繰入金収入 00 0 0

200,000    その他の活動収入計 2,874,00036,217,000 22,000 2,212,000
0  本部繰入金支出 00 0 0
0  支部繰入金支出 00 0 0
0  あおば館繰入金支出 00 0 0
0  わかば館繰入金支出 00 0 0
0  フォスタリング繰入金支出 00 0 0
0  サービス区分間繰入金支出 00 0 0
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

勘 定 科 目 (公益)東海支部(公 益 )本部 (公益)北陸支部 (公益)東京支部 (公益)岐阜支部

（単位：円）

0    その他の活動支出計 00 0 0
200,000   その他の活動資金収支差額 2,874,00036,217,000 22,000 2,212,000

0   当期資金収支差額合計 00 0 0
0   当期末支払資金残高 00 0 0
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資金収支予算内訳表　[公益事業]

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 事業区分合計合 計 内部取引消去

（単位：円）【来期予算】

0経常経費寄附金収入 22,750,00022,750,000
0  一般寄附金収入 15,700,00015,700,000
0  指定寄附収入 7,050,0007,050,000
0受取利息配当金収入 44,00044,000
0  受取利息配当金収入 44,00044,000
0その他の収入 754,000754,000
0  雑収入 754,000754,000
0    事業活動収入計 23,548,00023,548,000
0人件費支出 22,131,00022,131,000
0  職員給料支出 13,900,00013,900,000
0  職員賞与支出 4,342,0004,342,000
0  非常勤職員給与支出 892,000892,000
0  法定福利費支出 2,997,0002,997,000
0事業費支出 28,419,00028,419,000
0  連-旅費支出 142,000142,000
0  連-表彰費支出 436,000436,000
0  連-寄贈品購入支出 1,379,0001,379,000
0  連-共催負担金支出 714,000714,000
0  連-運営諸費支出 10,00010,000
0  連-消耗品費支出 52,00052,000
0  連-印刷製本費支出 3,0003,000
0  連-通信運搬費支出 42,00042,000
0  連-会議費支出 35,00035,000
0  連-自動車使用料支出 158,000158,000
0  連-一般寄附助成金支出 18,380,00018,380,000
0  連-指定寄附助成金支出 7,050,0007,050,000
0  連-手数料支出 16,00016,000
0  連-その他支出 2,0002,000
0事務費支出 14,523,00014,523,000
0  福利厚生費支出 354,000354,000
0  旅費交通費支出 301,000301,000
0  研修研究費支出 6,0006,000
0  事務消耗品費支出 445,000445,000
0  印刷製本費支出 244,000244,000
0  修繕費支出 30,00030,000
0  通信運搬費支出 897,000897,000
0  広報費支出 854,000854,000
0  業務委託費支出 8,179,0008,179,000
0  手数料支出 480,000480,000
0  保険料支出 511,000511,000
0  賃借料支出 679,000679,000
0  保守料支出 1,428,0001,428,000
0  消耗器具備品費支出 115,000115,000
0    事業活動支出計 65,073,00065,073,000
0   事業活動資金収支差額 41,525,000; 41,525,000 ;
0固定資産取得支出 00
0  建物取得支出 00
0  器具及び備品取得支出 00
0  ソフトウェア取得支出 00
0  構築物取得支出 00

0    施設整備等支出計 00
0   施設整備等資金収支差額 00
0事業区分間繰入金収入 41,525,00041,525,000
0  社福繰入収入 41,525,00041,525,000
0  本部繰入金収入 00
0  支部繰入金収入 00
0  あおば館繰入金収入 00
0  わかば館繰入金収入 00
0  フォスタリング繰入金収入 00
0  サービス区分間繰入金収入 00

0    その他の活動収入計 41,525,00041,525,000
0  本部繰入金支出 00
0  支部繰入金支出 00
0  あおば館繰入金支出 00
0  わかば館繰入金支出 00
0  フォスタリング繰入金支出 00
0  サービス区分間繰入金支出 00
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

勘 定 科 目 事業区分合計合 計 内部取引消去

（単位：円）

0    その他の活動支出計 00
0   その他の活動資金収支差額 41,525,00041,525,000
0   当期資金収支差額合計 00
0   当期末支払資金残高 00
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

本部（公益） （単位：円）

21,450,000経常経費寄附金収入 1,050,00022,500,000
14,650,000  一般寄附金収入 1,050,00015,700,000
6,800,000  指定寄附収入 06,800,000

748,000その他の収入 0748,000
748,000  雑収入 0748,000

22,198,000    事業活動収入計 1,050,00023,248,000
21,563,000人件費支出 501,00022,064,000
13,399,000  職員給料支出 501,00013,900,000
4,342,000  職員賞与支出 04,342,000

825,000  非常勤職員給与支出 0825,000
2,997,000  法定福利費支出 02,997,000

23,217,000事業費支出 393,00023,610,000
80,000  連-旅費支出 2,00082,000

135,000  連-表彰費支出 1,000136,000
129,000  連-寄贈品購入支出 0129,000
564,000  連-共催負担金支出 0564,000
35,000  連-消耗品費支出 1,00034,000 ;
5,000  連-通信運搬費支出 05,000

24,000  連-会議費支出 024,000
134,000  連-自動車使用料支出 0134,000

15,309,000  連-一般寄附助成金支出 391,00015,700,000
6,800,000  連-指定寄附助成金支出 06,800,000

2,000  連-手数料支出 02,000
14,223,000事務費支出 432,00013,791,000 ;

354,000  福利厚生費支出 0354,000
233,000  旅費交通費支出 0233,000
405,000  事務消耗品費支出 0405,000
233,000  印刷製本費支出 0233,000
820,000  通信運搬費支出 0820,000
840,000  広報費支出 0840,000

7,745,000  業務委託費支出 07,745,000
464,000  手数料支出 0464,000
511,000  保険料支出 0511,000
679,000  賃借料支出 0679,000

1,392,000  保守料支出 01,392,000
547,000  消耗器具備品費支出 432,000115,000 ;

59,003,000    事業活動支出計 462,00059,465,000
36,805,000   事業活動資金収支差額 588,000; 36,217,000 ;

0固定資産取得支出 00
0  建物取得支出 00
0  器具及び備品取得支出 00
0ソフトウェア取得支出 00
0構築物取得支出 00

0    施設整備等支出計 00
0   施設整備等資金収支差額 00

36,805,000事業区分間繰入金収入 588,00036,217,000 ;
36,805,000  社福繰入収入 588,00036,217,000 ;

0サービス区分間繰入金収入 00

36,805,000    その他の活動収入計 588,00036,217,000 ;
0サービス区分間繰入金支出 00

0    その他の活動支出計 00
36,805,000   その他の活動資金収支差額 588,00036,217,000 ;

0   当期資金収支差額合計 00
0   当期末支払資金残高 00
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

北陸（公益） （単位：円）

44,000受取利息配当金収入 044,000
44,000  受取利息配当金収入 044,000
44,000    事業活動収入計 044,000

1,038,000事業費支出 925,000113,000 ;
630,000  連-表彰費支出 580,00050,000 ;
28,000  連-運営諸費支出 28,0000 ;
27,000  連-参加者諸費支出 27,0000 ;
1,000  連-消耗品費支出 4,0005,000

97,000  連-印刷製本費支出 97,0000 ;
83,000  連-通信運搬費支出 78,0005,000 ;
46,000  連-賃借料支出 46,0000 ;
3,000  連-自動車使用料支出 3,0000 ;

120,000  連-一般寄附助成金支出 70,00050,000 ;
3,000  連-手数料支出 03,000

116,000事務費支出 15,000131,000
0  旅費交通費支出 8,0008,000

6,000  研修研究費支出 06,000
2,000  事務消耗品費支出 02,000

0  通信運搬費支出 4,0004,000
96,000  業務委託費支出 096,000
7,000  手数料支出 3,00010,000
5,000  保守料支出 05,000

1,154,000    事業活動支出計 910,000244,000 ;
1,110,000   事業活動資金収支差額 910,000; 200,000 ;

0固定資産取得支出 00
0  建物取得支出 00
0  器具及び備品取得支出 00
0  ソフトウェア取得支出 00
0  構築物取得支出 00

0    施設整備等支出計 00
0   施設整備等資金収支差額 00

1,180,000事業区分間繰入金収入 980,000200,000 ;
1,180,000  社福繰入収入 980,000200,000 ;

70,000サービス区分間繰入金収入 70,0000 ;
70,000  サービス区分間繰入金収入 70,0000 ;

1,250,000    その他の活動収入計 1,050,000200,000 ;
70,000サービス区分間繰入金支出 70,0000 ;
70,000  サービス区分間繰入金支出 70,0000 ;

70,000    その他の活動支出計 70,0000 ;
1,180,000   その他の活動資金収支差額 980,000200,000 ;

70,000   当期資金収支差額合計 70,0000 ;
70,000   当期末支払資金残高 70,0000 ;
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

東海（公益） （単位：円）

180,000経常経費寄附金収入 30,000150,000 ;
180,000  指定寄附収入 30,000150,000 ;

6,000その他の収入 1,0005,000 ;
6,000  雑収入 1,0005,000 ;

186,000    事業活動収入計 31,000155,000 ;
2,417,000事業費支出 300,0002,717,000

20,000  連-旅費支出 30,00050,000
200,000  連-表彰費支出 0200,000

1,100,000  連-寄贈品購入支出 100,0001,200,000
10,000  連-運営諸費支出 010,000
6,000  連-消耗品費支出 06,000
3,000  連-印刷製本費支出 03,000

20,000  連-通信運搬費支出 020,000
10,000  連-会議費支出 010,000
10,000  連-自動車使用料支出 010,000

850,000  連-一般寄附助成金支出 200,0001,050,000
180,000  連-指定寄附助成金支出 30,000150,000 ;

6,000  連-手数料支出 06,000
2,000  連-その他支出 02,000

289,000事務費支出 23,000312,000
0  旅費交通費支出 22,00022,000
0  事務消耗品費支出 12,00012,000
0  印刷製本費支出 11,00011,000

33,000  修繕費支出 3,00030,000 ;
29,000  通信運搬費支出 4,00033,000
17,000  広報費支出 3,00014,000 ;

197,000  業務委託費支出 19,000178,000 ;
2,000  手数料支出 02,000

11,000  保守料支出 1,00010,000 ;
2,706,000    事業活動支出計 323,0003,029,000
2,520,000   事業活動資金収支差額 354,000; 2,874,000 ; ;

0固定資産取得支出 00
0  建物取得支出 00
0  器具及び備品取得支出 00
0ソフトウェア取得支出 00
0構築物取得支出 00

0    施設整備等支出計 00
0   施設整備等資金収支差額 00

2,520,000事業区分間繰入金収入 354,0002,874,000
2,520,000  社福繰入収入 354,0002,874,000

0サービス区分間繰入金収入 00

2,520,000    その他の活動収入計 354,0002,874,000
0サービス区分間繰入金支出 00

0    その他の活動支出計 00
2,520,000   その他の活動資金収支差額 354,0002,874,000

0   当期資金収支差額合計 00
0   当期末支払資金残高 00
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

東京（公益） （単位：円）

100,000経常経費寄附金収入 0100,000
100,000  指定寄附収入 0100,000

1,000その他の収入 01,000
1,000  雑収入 01,000

101,000    事業活動収入計 0101,000
101,000事業費支出 0101,000

1,000  連-通信運搬費支出 01,000
100,000  連-指定寄附助成金支出 0100,000
22,000事務費支出 022,000
10,000  旅費交通費支出 010,000
5,000  事務消耗品費支出 05,000
5,000  通信運搬費支出 05,000
2,000  手数料支出 02,000

123,000    事業活動支出計 0123,000
22,000   事業活動資金収支差額 0; 22,000 ;

0固定資産取得支出 00
0  建物取得支出 00
0  器具及び備品取得支出 00
0ソフトウェア取得支出 00
0構築物取得支出 00

0    施設整備等支出計 00
0   施設整備等資金収支差額 00

22,000事業区分間繰入金収入 022,000
22,000  社福繰入収入 022,000

0サービス区分間繰入金収入 00

22,000    その他の活動収入計 022,000
0サービス区分間繰入金支出 00

0    その他の活動支出計 00
22,000   その他の活動資金収支差額 022,000

0   当期資金収支差額合計 00
0   当期末支払資金残高 00
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1 社会福祉法人　中日新聞社会事業団

資 金 収 支 予 算 書

（自）令和  4 年  4 月  1 日　（至）令和  5 年  3 月 31 日

勘 定 科 目 増 減 額当年度予算額 前年度予算額 備 考

岐阜（公益） （単位：円）

22,000人件費支出 45,00067,000
22,000  非常勤職員給与支出 45,00067,000

1,372,000事業費支出 506,0001,878,000
2,000  連-旅費支出 8,00010,000
1,000  連-表彰費支出 49,00050,000
8,000  連-寄贈品購入支出 42,00050,000

150,000  連-共催負担金支出 0150,000
0  連-消耗品費支出 7,0007,000

11,000  連-通信運搬費支出 011,000
1,000  連-会議費支出 01,000
7,000  連-自動車使用料支出 7,00014,000
8,000  連-特別事業費支出 8,0000 ;

1,181,000  連-一般寄附助成金支出 399,0001,580,000
3,000  連-手数料支出 2,0005,000

232,000事務費支出 35,000267,000
10,000  旅費交通費支出 18,00028,000
20,000  事務消耗品費支出 1,00021,000
24,000  通信運搬費支出 11,00035,000

160,000  業務委託費支出 0160,000
2,000  手数料支出 02,000

14,000  保守料支出 7,00021,000
2,000  渉外費支出 2,0000 ;

1,626,000    事業活動支出計 586,0002,212,000
1,626,000   事業活動資金収支差額 586,000; 2,212,000 ; ;

0固定資産取得支出 00
0  建物取得支出 00
0  器具及び備品取得支出 00
0ソフトウェア取得支出 00
0構築物取得支出 00

0    施設整備等支出計 00
0   施設整備等資金収支差額 00

1,626,000事業区分間繰入金収入 586,0002,212,000
1,626,000  社福繰入収入 586,0002,212,000

0サービス区分間繰入金収入 00

1,626,000    その他の活動収入計 586,0002,212,000
0サービス区分間繰入金支出 00

0    その他の活動支出計 00
1,626,000   その他の活動資金収支差額 586,0002,212,000

0   当期資金収支差額合計 00
0   当期末支払資金残高 00
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令和４年度

収収入入・・支支出出予予算算    

－－  目目次次  －－  

一 般 会 計 ・・・  P. 1～P. 4

社会福祉事業会計   ・・・  P. 5～P.10

本 部 会 計 ・・・  P.11～P.12

北陸支部会計 ・・・  P.13

東海支部会計 ・・・  P.14

東京支部会計 ・・・  P.15

岐阜支部会計 ・・・  P.16

中日青葉学園あおば館会計 ・・・  P.17～P.18

中日青葉学園わかば館会計   ・・・  P.19～P.20

  中日青葉学園フォスタリング会計  ・・・  P.21

公益事業会計

本 部 会 計

北陸支部会計

東海支部会計

東京支部会計

岐阜支部会計

・・・  P.22～P.25

・・・  P.26

・・・  P.27

・・・  P.28

・・・  P.29

・・・  P.30




